



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:02/01/2020
Hora: 12:28:21p.m.
Hoja: 1 / 3

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 12/12/2019

PROVEEDOR: 6099 COMERCIALIZADORA DEL SUR SAFA SA DE CV CALLE 71 NUM. 492 ENTRE 58 Y 60 COLONIA: CENTRO TELEFONO:	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0006307 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) CABLE UNIPOLAR NO. 10 COLOR NEGRO. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	100.00	13.00	1,300.00	208.00	0.00	1,508.00
000002	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) CABLE UNIPOLAR NO. 10 COLOR BLANCO. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	100.00	13.00	1,300.00	208.00	0.00	1,508.00
000003	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) CABLE UNIPOLAR NO. 12 COLOR NEGRO. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	100.00	8.50	850.00	136.00	0.00	986.00
000004	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) CABLE UNIPOLAR NO. 12 COLOR BLANCO. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	100.00	8.50	850.00	136.00	0.00	986.00
000005	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) CABLE UNIPOLAR NO. 14 COLOR NEGRO. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	100.00	6.85	685.00	109.60	0.00	794.60
000006	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) CABLE UNIPOLAR NO. 14 COLOR BLANCO. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	100.00	6.85	685.00	109.60	0.00	794.60
000007	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) CABLE UNIPOLAR NO. 14 DESNUDO. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	100.00	4.20	420.00	67.20	0.00	487.20
000008	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) CABLE THW NO. 8 NEGRO IUSA. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	100.00	16.81	1,681.00	268.96	0.00	1,949.96
000009	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) CABLE THW NO. 8 BLANCO IUSA. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	100.00	17.48	1,748.00	279.68	0.00	2,027.68
000010	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) CABLE THW NO. 8 ROJO IUSA. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	100.00	16.81	1,681.00	268.96	0.00	1,949.96
000011	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) METRO DE CABLE DE COBRE DESNUDO NO. 12. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	100.00	6.08	608.00	97.28	0.00	705.28
000012	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (MTS) METRO DE CABLE DE COBRE DESNUDO NO. 10. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	100.00	9.67	967.00	154.72	0.00	1,121.72
000013	0000684	CENTRO DE CARGA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) BIFASICO Q01 12X125. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	40.00	1,910.00	76,400.00	12,224.00	0.00	88,624.00

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:02/01/2020

Hora: 12:28:21p.m.

Hoja: 2 / 3

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 12/12/2019

PROVEEDOR: 6099 COMERCIALIZADORA DEL SUR SAFA SA DE CV CALLE 71 NUM. 492 ENTRE 58 Y 60 COLONIA: CENTRO TELEFONO:	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0006307 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000014	0000721	GABINETE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) GABINETE RESINA IP65. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	40.00	157.14	6,285.60	1,005.70	0.00	7,291.30
000015	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) INTERRUPTOR 1X16A. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	40.00	50.00	2,000.00	320.00	0.00	2,320.00
000016	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) INTERRUPTOR Q01X20. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	40.00	116.70	4,668.00	746.88	0.00	5,414.88
000017	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) INTERRUPTOR Q01X15. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	40.00	397.90	15,916.00	2,546.56	0.00	18,462.56
000018	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) INTERRUPTOR Q02X20. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	40.00	397.90	15,916.00	2,546.56	0.00	18,462.56
000019	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) INTERRUPTOR Q02X30. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	40.00	397.90	15,916.00	2,546.56	0.00	18,462.56
000020	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) INTERRUPTOR TERMOMAG 2X50A. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	40.00	149.00	5,960.00	953.60	0.00	6,913.60
000021	0000861	LIJA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) LIJA P/ PLOMERO 38MM TDPX GDO-120 AUSTROMEX. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	100.00	7.00	700.00	112.00	0.00	812.00
000022	0000864	PEGAMENTO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TANGIT CPVC AMARILLO 240 ML HENKEL. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	43.00	78.30	3,366.90	538.70	0.00	3,905.60
000023	0003663	OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TEE DE CPVC DE 1/2. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	50.00	1.80	90.00	14.40	0.00	104.40
000024	0003663	OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CODO 90 GRADOS CPVC 1/2. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	50.00	1.15	57.50	9.20	0.00	66.70

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:02/01/2020
Hora: 12:28:21p.m.
Hoja: 3 / 3

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 12/12/2019

PROVEEDOR: 6099 COMERCIALIZADORA DEL SUR SAFA SA DE CV CALLE 71 NUM. 492 ENTRE 58 Y 60 COLONIA: CENTRO TELEFONO:	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0006307 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000025	0003663	OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ADAPTADOR HEMBRA CPVC 1/2. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	100.00	2.05	205.00	32.80	0.00	237.80
000026	0001468	TUBERIA PVC; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TUBO DE CPVC 1/2' CON 3.05 MTS. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	50.00	23.10	1,155.00	184.80	0.00	1,339.80
000027	0001785	LLAVE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) LLAVE NARIZ PARA MANGUERA DICA. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	40.00	52.00	2,080.00	332.80	0.00	2,412.80
000028	0002138	ABRAZADERA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ABRAZADERA DE UÑA DE 1/2. (P-9989) R-12724 (JAPU).)	1,000.00	0.80	800.00	128.00	0.00	928.00
SON: CIENTO NOVENTA MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 56/100 M.N.				TOTALES:	164,291.00	26,286.56	0.00	190,577.56

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

